
30. 6. 2020 Pošta – Padělková Dana – Outlook

https://outlook.office.com/mail/deeplink?version=2020062103.04&popoutv2=1 1/1

 Odpovědět všem  Odstranit  Nevyžádaná pošta Blokovat

FW: KE 17069681 KB 17069683 --- FN Brno --- Objednávka č. 2201803853
opatrnosti při jeho otevírání.

Vážený zákazníku,
 
Vaše objednávka č. 2201803853 byla přijatá ke zpracování.
 
V případě, že výše jednotlivé objednávky přesahuje částku 50.000,- Kč (bez DPH), dovolíme si
upozornit, že v souvislos� povinnos� zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnos� některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, či dle jiných
právních předpisů; požadujeme chránit před vyzrazením údaje a informace, které mají charakter
obchodního tajemství, či jsou jinak chráněné podle zákona (např. informace týkající se cen
dodávaného zboží). Uvedené údaje požadujeme nezveřejnit, resp. před zveřejněním je znečitelnit.
 
Děkujeme za Vaši důvěru a těšíme se na další spolupráci.
Zákaznické oddělení
 
Customer & Logis�cs Services
Johnson & Johnson, s.r.o.
Walterovo náměs� 329/1, 158 00 Prague 5 – Jinonice
 

From: Padělková Dana <Padelkova.Dana@fnbrno.cz> 
Sent: Monday, February 10, 2020 9:07 AM
To: OBJEDNAT JNJCZ <objednat@its.jnj.com>
Subject: KE 17069681 KB 17069683 --- FN Brno --- [EXTERNAL] Objednávka č. 2201803853
 
WARNING: This email originated from outside the company. Do not click on links unless you recognize the
sender and have confidence the content is safe. If you have concerns about this email, send it as an
attachment to ‘SuspiciousEmail@ITS.JNJ.COM’.

 
 
Dobrý den,
 
prosím o potvrzení přije� objednávky s celkovou částkou viz. příloha, zpět na tento mail
(padelkova.dana@fnbrno.cz) .
 
Neakceptujeme navyšování cen.
 
Děkuji.
 
S pozdravem,

Dana Padělková
dokumentátorka
 
FN Brno
Nemocniční lékárna – Zdravotnický materiál
Jihlavská 20
625 00 Brno
 
Tel.: +420 532 23 2722
Email: padelkova.dana@fnbrno.cz
 



mailto:padelkova.dana@fnbrno.cz
mailto:padelkova.dana@fnbrno.cz

